

Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 12/8-24

Närvaro: Patrik Staffansson, Michaela Wikberg Gnojek, Tommy Back, Kent Jansson, Anna Olars, Edvin Andersmats

Föregående protokoll

- Michaela undersöker vad som kan göras för att locka fler ledare då behov finns.
- Styrelsemedlemmar som ej har tillgång till kontot på Bjursås sparbank ska få tillgång och Nova ska få behörighet att kontrasignera.
- Marit ska undersöka bland några personer som kanske kan hjälpa till att skapa en enkät som kan skickas ut till föreningens medlemmar.
- Tommy/Kent ska undersöka möjlighet att köpa in material till nya skottplattor för hockeyplan.
- Edvin ska se till att möte bokas med sektionerna och Anita Andersmats i slutet på augusti/början på september för att se till att ansvaret för anmälningsprocessen till Svenska skidspelen fördelas ut på sektionerna.
- Alla i styrelsen får i läxa till nästa styrelsemöte att läsa igenom "förväntningar-målet" som ska ha skickats ut till alla ledamöter.
- Tommy undersöker om det skulle vara möjligt att ha kohage i trekanten.
- Färdigställandet av policy för sociala medier ska ske i höst.
- Edvin ska skriva ut och plasta in krisplanen och förmedla ut till alla platser/aktiviteter.

Rapport från sektionerna

Skidsektion

Nya skottplattor inköpta och finns nu på plats. Plexiglas på sarg är nu nedplockade och ett nät som ska monteras istället är beställt.

Gymsektion

Patrik lyfter idén om att kunna utnyttja kallförrådet som ett rum där det går att lägga in ett långt golv som kan användas för att tex dra slädar, köra farmers walk, springa mm. Ett rum som kan användas av de som utnyttjar gymmet. Patrik får i uppgift att lägga fram ett förslag på hur detta skulle kunna se ut och hur det skulle fungera tillsammans med förvaring av innebandysarg osv.

Ekonomisk rapport

Disponibelt belopp: 358 060kr.

Övrigt

Lagkassor och årsredovisning

När bokslut görs ska lagkassor finnas med. Men det finns inga konton osv för dessa. Detta kan vara problematiskt då pengarna teoretiskt skulle kunna försvinna eller att andra problem kan uppstå.

Mötet diskuterar hur detta ska hanteras.

Förslag: Lagkassor ska helst finnas på ett dedikerat bankkonto. Kostnadsställen kan användas för att "öronmärka" så att rätt lag har rätt summa.

Fotbolls- och innebandysektionen bjuds in till nästa möte för att diskutera vidare kring detta.

Registerutdrag

9 ledare har trots flera påminnelser varit tränare utan att ha lämnat in registerutdrag. Dessa personer ska nu få ett ultimatum; lämnas inte utdragen in innan augusti är slut så kommer dessa personer att få avgå som ledare. Detta då styrelsen anser att det är viktigt att alla gör registerutdrag. Michaela ser till att dessa ledare meddelas så snart som möjligt.

DAK

Mötet går igenom hur många volontärer som fortfarande behövs för att fylla alla arbetsplatser.

Parkering ser för tillfället ut att vara fylld.

Hamburgeri (lördag):

8-12: saknas 2st.

10-14: saknas 3st.

Korvkiosk (lördag):

13-16:30: saknas 2st.

För serveringen saknas det ca 20st för tillfället men det finns flera namn på gång. Helena jobbar på med denna lista.

Schyssta klubben och försäkringar

Anna kollar med Folksam vad som gäller inför nästa år.

Vad förväntas av vilka i föreningen - genomgång av dokument

Mötet går igenom det dokument som skrivits för vad som förväntas på huvudstyrelse, sektionstyrelse samt ledare. Mötet fastslår dokumentet (med några mindre justeringar). Edvin skickar ut dessa till styrelse och sektioner när det är färdigt.

Michaela ska kolla med sektionerna om det ska finnas en egen sida på vad som förväntas av föräldrar/idrottsutövare.

SportAdmin och Laget.se

Mötet beslutar att EIF ska byta till SportAdmin istället för Laget.se då SportAdmin upplevs vara mycket bättre, samt att de bjuder på årsavgiften första året (årsavgiften är ungefär samma som för Laget). Tommy kontaktar SportAdmin för att meddela detta. Att hinna med en migrering till det nya systemet innan årsslutet sätts upp som mål.

Nästa möte: onsdag 4/9 kl 19:00, fotbolls- och innebandysektionen inbjudna

Edvin Andersmats

Tommy Back